江苏省进出口商会
 ___________________________________________________
关于邀请企业参加
第八届马中企业家大会的通知

各相关单位：
第八届马中企业家大会（MCEC 2018）将于2018年9月19日在南京召开，此次活动将围绕双边投资与贸易合作，涉及先进制造业、生物医药、农业和食品、旅游服务业等领域。届时，马来西亚国际贸易及工业部副部长王建民博士将率团参会，省、市相关领导将出席会议。
现将会议安排转发给你单位，请于9月5日前上报企业参会人员信息。
一、时间：
2018年9月19日（星期三）08:30—16:00
二、地点：
金陵饭店昆仑厅（南京市鼓楼区汉中路2号）
三、出席人员（约300人）：
马来西亚相关政府官员和企业家（约200人）
江苏省、南京市相关政府部门及企业代表
四、议程（详见附件1）：
1、08:30-9:00（会见厅）
省、市领导会见马来西亚代表团
2、09:00-13:45（亚太商务楼二楼昆仑厅）
大会开幕式及主题演讲
出席人员：所有参会企业嘉宾
3、12:10—13:45（一楼金海湾自助餐厅）
参会企业嘉宾工作午餐
4、14:00—16:00（金陵楼二楼钟山厅）
分场论坛及企业对接会
出席人员：所有参会企业嘉宾
五、相关要求：
1、请企业负责人参加会议；
2、请参会人员统一着正装。
六、联系人：
江苏省进出口商会 范亚萍
电话： 025-52307116
传真： 025-52305280
邮箱： 1054451747@qq.com
[image: 商会电子章（透明）]
江苏省进出口商会
2018年8月22日

附件： 1、第八届马中企业家大会会议议程
2、第八届马中企业家大会参会回执
附件1：
第八届马中企业家大会会议议程

	时间
	议程
	地点

	开幕式

	08:30-09.00
	签到
	昆仑厅前区
（亚太商务楼二楼）

	09:00-09:15
	嘉宾入场
	昆仑厅
（亚太商务楼二楼）

	09:15-10:25
	开幕仪式、双方领导和嘉宾致辞

	10:25-10:35
	茶歇

	主题演讲:“一带一路”共询商机
	昆仑厅
（亚太商务楼二楼）

	10:35-11.05
	主题：政府政策和营商环境
演讲嘉宾：雪州高级行政议员拿督邓章钦

	11:05-11.35
	主题：马来西亚与江苏的贸易现状与前景展望
演讲嘉宾：江苏产业发展研究院副院长、南京财经大学副教授 徐圆博士

	11:35-12:05
	主题：马来西亚金融体系
演讲嘉宾：艾芬银行财务总监 陈国顺

	12:10-13:45
	自助午餐
	金海湾餐厅
（一楼）

	分场论坛及企业对接

14:00-15:00
	一、先进制造业（新能源汽车产业）
1.   中方代表：江苏丰尚智能科技有限公司董事、国际营销总裁刘广道先生
2.   中方代表：南京汽车集团有限公司工程技术部部长 王钦凤先生
3.   马方代表：环绿棕合有限公司创办人兼董事经理 拿督林恒毅先生
4.   马方代表： 巴生港口自由贸易区首席执行员 拿督翁忠义先生
	钟山厅
（金陵楼二楼）

	二、生物医药产业（生物科技和新医药产业）
1.   中方代表：南京生物医药谷发展中心副主任 徐守苗先生
2.   中方代表：南京世和基因生物技术有限公司首席财务官 蒋斯明先生
3.   马方代表：马来西亚医疗旅游理事会高级总监 魏铭亨先生
	钟山厅
（金陵楼二楼）

	三、农业和食品产业（现代农业及清真食品）
1.    马方代表：颜与颜控股有限公司董事经理 颜登逸先生
2.    马方代表：亚洲大趋势研究所所长 冯久玲女士
3.    中方代表：江苏南京果果食品有限公司董事长 蒋跃君先生
	钟山厅
（金陵楼二楼）

	四、旅游及服务业（健康旅游）
1.    马方代表：云顶谷温泉度假村总裁 郭隆生先生
2.    马方代表：马来西亚丝路文化智库主席陈明发 陈明发博士
3.    中方代表：江苏省旅游协会副会长、国旅（江苏）公司总经理孙兵先生
	钟山厅
（金陵楼二楼）

	15:10-16:00
	企业对接交流
	钟山厅
（金陵楼二楼）

附件2：

          第八届马中企业家大会参会回执

单位名称：__________________________

	姓名
	职务
	联系电话（手机）
	意向参加的分论坛

	口 先进制造业
口 生物医药产业
口 农业和食品产业
口 旅游及服务业

说明：请于2018年9月5日前将参会回执通过邮箱或传真发送至江苏省进出口商会。
（邮箱：1054451747@qq.com；传真：025-52305280）

2

image1.png